
          

UCHWAŁA NR VII/67/2024 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 18 października 2024 r.   

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 stanowiącego własność Gminy 

Szczecinek o powierzchni użytkowej 47,35 m2, wraz z pomieszczeniami przynależnymi do 

lokalu położonymi na poddaszu o łącznej pow. 18,63 m2 znajdującego się w budynku nr 5, 

położonym na działce oznaczonej numerem 158/20 o pow. 0,0736 ha w miejscowości 

Trzcinno, w obrębie ewidencyjnym Gałowo wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku i działki gruntu w wysokości 2917/10000.  

 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż segmentu nr 1 w pomieszczeniu gospodarczym o pow. 

użytkowej 20,34 m2 wraz z udziałem wynoszącym 507/1000 w działce nr 158/25 o pow. 

0,0421 ha, położonej w miejscowości Trzcinno, w obrębie ewidencyjnym Gałowo. 

 

§ 3. Wyraża się zgodę na sprzedaż udziału wynoszącego 1508/10000 w części działki nr 

158/26 o pow. 0,0208 ha, położonej  miejscowości Trzcinno, w obrębie ewidencyjnym 

Gałowo. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/533/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia  

29 listopada 2021 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-23T10:30:04+0200




